●「スノーパーク小出」の趣旨に賛同し、入会を希望します。

＜申込書送付先＞

（特非）スノーパーク小出　宛

　〒946-0043

　　新潟県魚沼市青島1609

小出支店 普通

一二八支店 普通

　　※恐れ入りますが振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。

以下の口座へお振込みを
お願い致します

名義：特定非営利活動法人　スノーパーク小出　理事長　上村伯人

2439451

2036292

ゆうちょ銀行

第四北越銀行

小出スキー場

見晴らしの湯こまみ

以下の窓口へご持参下さい
以下の送付先へFAXか郵送で
お申込み書をお送り下さい

以下のQRコード、もしくは
スキー場HPよりお振込み下さい

タナカ薬局

マルセスポーツ

FAX　025-795-6622

●会費の納入方法は以下の中からお選び下さい●

会費を窓口へ持参します 会費を振り込みます クレジットカード決済

小出郷文化会館 www.sp-koide.org

お電話番号

メールアドレス
当法人からのイベントのご案内などをご希望される方はぜひご記入下さい

　　　　　　　　　　　　　　　＠

ご芳名の掲示希望 □ 希望する □ 希望しない

御社ご担当者様 部署・お名前

ご住所
〒

お名前
（表記されるお名前）

フリガナ

代表者お名前
（法人・団体様の場合）

フリガナ

合計金額 円

●お申込みの形態 □ 個人 □ 法人・団体

特定非営利活動法人スノーパーク小出　入会申込書(令和５年度)

太枠内にご記入下さい
令和　　　年　　　月　　　日 受付担当

●会員種別
種別と口数をご記入願います

□ 援助会員 □ 正会員 □ 協賛会員

1口 3,000円 1口 5,000円 1口 20,000円

口 口 口

スキー場内、HP、総会資料等にご掲載致します